Vellerup Sommerby Vandvaerk

TAKSTBLAD for

Vellerup Sommerby Vandvaerk

Geeldende fra 1. januar 2023

V

%llerup Sommerby

Godkendt af Frederikssund Kommune

Anlaegsbidrag (indskud) Belgb

Heraf moms

Levering til nye forbrugere/ikke medlemmer efter tilbud, som skal godkendes af kommunen

Alm. sommerhus og ubebygget grund: kr. 14.000,00

Samtlige takster er geeldende for vandveerkets naturlige forsyningsomrade.

Faste bidrag pr. ar:

Hovedafgift kr.
Ledningsbidrag kr.
Malerafgift kr.

Forbrugsafqift:

Kubikmeterpris -
Afgift, ledningsfart vand ol
Lukkegebyr kr.
+ palgbne omkostninger

Abningsgebyr kr.
+ palgbne omkostninger

Aflaesning af maler (geelder ikke normalaflaesning) kr.
Rykkergebyr ved manglende betaling kr.

1.125,00

312,50
187,50

10,00
7,96

250,00

312,50

62,50
100,00

Bestyrelsen i Vellerup Sommerby Vandvaerk

kr. 2.800,00

kr. 225,00

kr. 62,50
kr. 37,50

kr. 2,00
kr. 1,59

momsfrit

kr. 62,50

kr. 12,50

momsfrit



